Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Д У М А
Городского поселения
Тельминского муниципального образования
Р Е Ш Е Н И Е
	От 29.03.2017 г.

	                             № 196

	р. п. Тельма

	  Об исполнении бюджета городского поселения Тельминского муниципального образования за 2016 год

        Рассмотрев отчет об исполнении бюджета городского поселения Тельминского муниципального образования за 2016 год,  руководствуясь ст. ст. 31, 47, 57  Устава городского поселения Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования РЕШИЛА:

1. Утвердить исполнение бюджета Тельминского муниципального образования за 2016 года по доходам в сумме 17 884 785,60 рубля,  (приложение 1), по расходам 17 752 881,75 рублей,  (приложение 2).   Профицит бюджета в сумме 131 903,85 рублей.
2. Ведущему специалисту по организационной работе                          И.В.Лисецкой опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и на официальном сайте Тельминского муниципального образования.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Новости».

Председатель Думы городского

поселения Тельминского

муниципального образования

Е.И. Гришина

Глава городского поселения

Тельминского муниципального образования

М.А. Ерофеев